
sexta-feira, 20 de janeiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Portaria

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Uibaí
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ (MF) W 14.140.701/0001-30

PORTARIA N" 042, DE 19 DE JANEIRO DE 2017.

~ ~

Uibaí
Terr iI de \Jm povo u,flu ••nte

Dispõe sobre a lotação de servidores públicos municipais e dá

outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UIBAí, Estado da Bahia, no uso das atribuições que lhe conferem os

artigos 10. I, 65, 11 e VIII da Lei Orgânica do Município;

Considerando a necessidade de organizar os serviços prestados pelo quadro de motoristas do

Município;

Considerando a necessidade de centralizar a fiscalização do exercício das atividades;

Considerando que é compete ao Prefeito Municipal organizar o quadro de servidores do

Município, exercer a administração superior da administração pública e dispor sobre a organização e

funcionamento da administração municipal,

RESOLVE

Artigo 1º. - Colocar à disposição da Diretoria de Transportes da Secretaria Municipal de Obras,

Transporte e Serviços Públicos, todos os Motoristas do Quadro de Servidores Públicos do Município de

Uibaí.

Artigo 2º. - As demais Secretarias, para execução de seus serviços, solicitarão ao Secretário

Municipal de Obras, Transporte e Serviços Públicos, através de sua Diretoria de Transportes, os

motoristas necessários ao desempenho de suas atividades.

Artigo 3º. - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e Cumpra-se.

Uibai, 19 de janeiro de 2017.

1f.;e~:(li -t-
PREFEITO MUNICIPAL

Avenida Pedro Joaquim Machado, sln - Centro. Uibo{ - Bahia. CEP 44950-000 - Flone:/ Fax: (74) 3649.1056/1058/1150/1201 - e-mai/:
pmub@/Jolistica.com.br

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0CCF40E7685F8B01B40D6886F02C4D39


		2017-01-20T15:47:09-0200




